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Etui SPIGEN ULTRA HYBRID do Pixel 4

Cena 40,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy P1-1206

Kod EAN 8809671017193

Producent Brak

Opis produktu
  

Etui Spigen Ultra Hybrid do Google Pixel 4

Oryginalne etui Spigen Ultra Hybrid na telefon Google Pixel 4. Etui Spigen Ultra Hybrid to etui hybrydowe, które powstało z połączenia
elastycznego i amortyzującego uderzenia TPU oraz twardego, przezroczystego i odpornego na żółknięcie PC. Etui doskonale ochroni urządzenie,
pozwalając cieszyć się oryginalnym wdziękiem posiadanego telefonu. Etui Ultra Hybrid wyróżnia się od innych modeli pokrowców Spigen
charakterystyczną ramką, która w zależności od wariantu może posiadać różny kolor. Ramka w etui Ultra Hybrid może być przezroczysta lub być
w konkretnym kolorze, np. czarnym, czerwonym, szarym, zielonym. 

Etui marki Spigen gwarantuje militarną jakość ochrony, której świadectwem jest certyfikat Military Grade MIL-STD 810G-516.6, zapewnia
bezpieczeństwo w czasie użytkowania, ale także w sytuacji kiedy telefon upadnie i uderzy o twardą powierzchnię.

Etui Spigen wykonane zostało z elastycznego i wytrzymałego materiału TPU oraz twardego, przezroczystego i odpornego na żółknięcie
PC. Wykorzystanie tych materiałów gwarantuje, iż etui bardzo dobrze pochłania wstrząsy podczas ewentualnego upadku urządzenia. Warstwa
TPU jest przezroczysta i posiada innowacyjny wzór punktowy, który niweluje smugi oraz odciski palców. Zastosowana powłoka uretanowa
zapobiega żółknięciu etui. Dodatkowo etui to zapewnia pewny chwyt telefonu, nie pogrubia wizualnie i pozwala spokojnie chować telefon do
kieszeni.

Najważniejsze cechy produktu:

  

Oryginalny produkt marki Spigen

  

Dedykowany: Google Pixel 4

  

Kolor ramki: czarny

  

Ochrona na poziomie militarnym, Certyfikat MIL-STD 810G-516.6

  

Wykonane z wytrzymałego materiału TPU (poliuretan) i PC (poliwęglan)

System poduszek powietrznych w narożnikach etui na telefon
  

Elegancki, smukły kształt

  

Wysunięty rant ochronny
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Dedykowane wycięcia oraz aktywne osłony przycisków

  

Pokrowiec na telefon zapakowany w oryginalne opakowanie.

W zestawie: 1 x etui Spigen Ultra Hybrid
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